参考様式20　（法第195条第１項第１号　省令第82条第２項第６号関係）
年　　月　　日
農林水産大臣殿
経済産業大臣殿
　　　届出者
商号又は名称
所在地
代表者の役職名・氏名
商品市場における取引等の受託に係る商品市場等の変更届出書
　商品市場における取引等を下記のとおり変更しましたので、商品先物取引法第195条第１項第１号及び商品先物取引法施行規則第82条第２項第６号の規定により届け出ます。
　この届出書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
記
	取引等の受託に係る商品市場又は外国商品市場の名称
	商品取引所又は外国商品市場開設者の名称又は商号
	新規・廃止の別
	変更年月日

（記載上の注意）
１．商品取引所が市場廃止をした場合の変更は届出を要しない。ただし、商品取引所の新設市場に加入する場合は変更届出を要する。
２．「新規・廃止の別」の欄は現在行っているもの以外のものを開始する場合と商品市場からの撤退等を記載する。
（添付書類）
 　 取締役会（これに準ずる機関を含む。）の議事録その他必要な手続があったことを証する書面
（備考）
	担当者の所属部署名

	担当者の氏名

	担当者の電話番号

	連絡事項

（2020/12）